
Soutěžní výstava dětských kreseb, maleb a počítačové grafiky 2007 
z  Jihomoravského kraje 

a náhodně vybraných škol z Olomouckého kraje 
o drobné věcné ceny 

4. ročník 

     PROPOZICE  VÝSTAVY: 

           

Zadaná témata:

 MÉ OBLÍBENÉ ZVÍŘE  
 MÁ NEJMILEJŠÍ POHÁDKOVÁ BYTOST 
 CO POVAŽUJI ZA NEJVĚTŠÍ VYNÁLEZ V DĚJINÁCH LIDSTVA 

       KRAJ, MĚSTO, OBEC, KDE ŽIJI
       LIBOVOLNÉ TÉMA 

                Hodnotí se všechna témata  současně 
                  Formáty:

A4, A3,A2  (neadjustované) 
nebo elektronicky na CD, disketě v obvyklých formátech (.jpg, .cdr…) 

   Provedení prací: 
              libovolná technika 

. Počet prací:
Každý výtvarník může zaslat maximálně pět výtvarných prací 

                nebo jeden seriál skládající se maximálně z pěti kusů
 Věková kategorie: 

6 – 13 let (včetně) 
                soutěže se mohou účastnit jednotlivci nebo školy, domy dětí a mládeže, centra volného času…
                Předmětem hodnocení je vždy autor díla, nikoliv zasílající školské zařízení. 

Příjem soutěžních prací: 
6. ledna –  16. března 2007 

Adresa pro příjem prací: 
YMCA BRNO, Kounicova 3, 602 00 Brno – Střed  

             Výtvarné práce nezasílejte do sídla KPU ČR v Brně – Husovicích !
             (Práce sem zaslané nebudou přijímány). 

 Doba výstavy: 
             cca polovina dubna až polovina června 2007 

 Místo výstavy: 
YMCA Brno, Kounicova 3, Brno, event. také ICM Vaňkovka, Brno 
 Pořadatelé výstavy:

            Klub přátel umění v ČR, Musilova 2a, 614 00 Brno – Husovice 
             YMCA BRNO, Kounicova 3, 602 00 Brno – Střed

Otevírací výstavní doba: 
bude upřesněno před začátkem výstavy 
Hodnocení soutěže:
provede nezávislá odborná porota 
Podmínky soutěže: 
 a)   Soutěžící souhlasí s tím, že vítězné, oceněné práce se stanou  majetkem pořadatele 

                         a budou sloužit pro propagaci výstav dětských kreseb, maleb a počítačové grafiky 
              b)  Neoceněná díla se vracejí autorům koncem června 2006
             d)       Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti neudělit první, druhé nebo  třetí místo, event. 

udělit více těchto míst. 
e)   Pořadatel si vyhrazuje právo nevystavit práce, které nesplňují      



podmínky soutěže nebo jsou technicky nekvalitní, eventuálně jsou v rozporu  se zákonem 
(např. propagace rasismu apod.). 

a)    Vítězné práce budou uveřejněny v létě 2007 na  internetu   
www.kpu-cr.com v sekci výtvarné umění, v podsekci Klub umělců v ČR. 
Zde naleznete také oceněná díla z let 2004 až 2006. 

b)  Každé dílo musí být na rubu čitelně označeno názvem a adresou     
soutěžícího výtvarníka nebo adresou školy či jiné právnické osoby,  
která výtvarné práce do soutěže zaslala. 

h) soutěže se nesmějí zúčastnit děti porotců

Výstavní poplatek:
Výstavní poplatek činí 40,-Kč  pro jednotlivce

             Členové KPU ČR, při osobním dodání  a opětovném převzetí prací, výstavní poplatek nehradí. 
            (poštovné pro fyzické osoby částečně dotováno pořadatelem). 
            80,-Kč pro školy a jiné právnické osoby. (Právnické osoby hradí   
            výstavní  poplatek  za každou  zaslanou  zásilku a to bez ohledu na   
            počet  autorů  /soutěžících/).  
            Poplatek slouží na  částečnou úhradu nákladů spojených s výstavou 
            a  na poštovné pro  navrácení  výtvarných děl.   
            V případě neuhrazení výstavního poplatku nebudou výtvarné práce             
            zahrnuty do soutěže, ani zaslány zpět autorům.  
            Poplatek zasílejte na účet u Komerční banky č. 86-0812490287/0100 
            variabilní symbol 5656 nejdéle do 20.března 2006. 
            Platby v hotovosti nepřijímáme.    

Ceny: 
1. – 3. místo: diplom a drobné věcné ceny 
Sponzoři:

           O finanční grant bylo požádáno statutární  město Brno 

http://www.kpu-cr.com/

	Soutěžní výstava dětských kreseb, maleb a počítačové grafiky 2007 
	z  Jihomoravského kraje 
	a náhodně vybraných škol z Olomouckého kraje 
	       libovolné téma 

